

**DODATOK Č. 1 K RÁMCOVEJ KÚPNEJ ZMLUVE O DODÁVKE TOVARU**  
**č. NSM-3-301/2021**

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

medzi týmito zmluvnými stranami

**KUPUJÚCI:**

Obchodné meno: **Univerzitná nemocnica – Nemocnica svätého Michala, a. s.**  
sídlo: Satinského I. 7770/1, 811 08 Bratislava  
IČO: 44 570 783  
IČ DPH: SK2022738586  
DIČ: 2022738586  
zápis v OR: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 4677/B  
bankové spojenie:  
IBAN:  
v zastúpení: **doc. MUDr. Branislav Delej, PhD., MPH - predseda predstavenstva a generálny riaditeľ**

(ďalej len ako „Kupujúci“)

a

**PREDÁVAJÚCI:**

Obchodné meno: **TATRAFILTER, s.r.o.**  
sídlo: Štúrova 288/67, 059 21 Svit  
IČO: 36 464 236  
IČ DPH: SK2020016317  
DIČ: 2020016317  
zápis v OR: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 11938/P  
bankové spojenie:  
IBAN:  
v zastúpení: **Ing. Ján Lašan, konateľ**

(ďalej len ako „Predávajúci“)

(Kupujúci a Predávajúci ďalej spoločne len ako „Zmluvné strany“ alebo každá samostatne len ako „Zmluvná strana“)

## I. Úvodné ustanovenia

1. Predávajúci a Kupujúci uzatvorili dňa 14.09.2021 Rámcovú kúpnu zmluvu o dodávke tovaru č. NSM-3-301/2021 podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako „Zmluva“).
2. Predmetom Zmluvy je záväzok Predávajúceho dodať Kupujúcemu na základe jeho osobitnej objednávky Tovar ponúkaný Predávajúcim uvedený v Prílohe č. 1 Zmluvy (ďalej len ako „Tovar“) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovar a záväzok Kupujúceho prevziať Tovar dodaný na základe osobitnej objednávky do svojho vlastníctva a zaplatiť Predávajúcemu dojednanú kúpnu cenu, a to všetko za podmienok uvedených v Zmluve (ďalej len ako „Predmet zákazky“).
3. Zmluva bola zverejnená v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR podľa ustanovenia § 47a ods. (1) zákona č. 40/1964 Zb. (Občianskeho zákonníka) v znení neskorších predpisov a v nadväznosti na ustanovenie § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dňa 17.09.2021 a dňa 18.09.2021 nadobudla účinnosť.
4. Podľa ust. § 18 ods. (3) písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov: *Zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2, ak ide o zmluvu a rámcovú dohodu, alebo podľa § 5 ods. 7, ak ide o koncesnú zmluvu a zároveň je nižšia ako 10 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o zákazku na dodanie tovaru alebo na poskytnutie služby.*

## II. Predmet Dodatku č. 1

1. Vzhľadom na skutočnosť, že v dôsledku situácie na trhu bol Predávajúci nútený navýšiť cenu Tovarov o 9,5 %, čím sa mení celková hodnota Predmetu zákazky, Zmluvné strany sa dohodli, že článok 5 bod 5.1. Zmluvy sa mení nasledovne:  
*5.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to dobu 24 mesiacov, ale najviac v dohodnutom finančnom rozsahu vo výške **38.745,59 € bez DPH.***
2. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že Príloha č. 1 – Špecifikácia tovaru a Cenník sa nahrádza novou Prílohou č. 1 – Špecifikácia tovaru a Cenník, ktorá reflektuje navýšenú cenu Tovarov o 9,5 %. Uvedená príloha predstavuje neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
3. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností, Zmluvné strany výslovne uvádzajú, že objednávky Kupujúceho dodané pred platnosťou a účinnosťou tohto Dodatku, zmenou cien Tovarov nie sú dotknuté.

### III. Závěrečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu tohto dodatku a účinnosť deň po jeho zverejnení v centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR podľa ustanovenia § 47a ods. (1) zákona č. 40/1964 Zb. (Občianskeho zákonníka) v znení neskorších predpisov a v nadväznosti na ustanovenie § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch (3) exemplároch, z ktorých Kupujúci obdrží dve (2) vyhotovenia a Predávajúci jedno (1) vyhotovenie.
3. Ostatné zmluvné dojednania Zmluvy zostávajú zachované.
4. Právne vzťahy Dodatkom č. 1 výslovne neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že zodpovedá ich slobodnej a vážnej vôli, a na znak toho ju podpisujú.

#### Prílohy:

- Príloha č. 1 Špecifikácia filtrov + cenník

Vo Svite, dňa \_

#### **Predávajúci:**

TATRAFILTER, s.r.o.

Ing. Ján Lašan, konateľ

Pečiatka a podpis

V Bratislave, dňa \_

#### **Kupuj**

Univerzita s.p.a. s.p.a.

doc. MUDr. Branislav Delež, PhD., MPH, Predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

Pečiatka a podpis

	Filterčné vložky, trieda filtrácie EN 779:2012, EN 1822:2010			CENA/KS	CENA celkom
<b>1.01A</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 160.160 IVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	4	8,05 €	32,20 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,28 €	14,56 €
	287x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,21 €	6,21 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	6,60 €	13,20 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	4	8,05 €	32,20 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,28 €	14,56 €
	287x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,21 €	6,21 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	6,60 €	13,20 €
<b>1.01B</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 160.160 IVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	4	8,05 €	32,20 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,28 €	14,56 €
	287x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,21 €	6,21 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	6,60 €	13,20 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	4	8,05 €	32,20 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,28 €	14,56 €
	287x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,21 €	6,21 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	6,60 €	13,20 €
<b>3.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 064.052 HVBV</b>				
	prívod				
	592x490x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,14 €	9,14 €
	592x490x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,02 €	8,02 €
<b>4.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.096 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	9,09 €	18,18 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	8,05 €	16,10 €
<b>7.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 064.052 HVBV</b>				
	prívod				
	592x490x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,14 €	9,14 €
	592x490x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	20,68 €	20,68 €
	odvod				
	592x490x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,02 €	8,02 €
<b>8.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.096 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,09 €	9,09 €
	592x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	7,24 €	7,24 €
	287x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	5,95 €	5,95 €
	287x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,82 €	6,82 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	24,77 €	24,77 €
	592x287x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	15,11 €	15,11 €
	287x287x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,19 €	9,19 €
	287x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	12,52 €	12,52 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,05 €	8,05 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	7,28 €	7,28 €
	287x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,21 €	6,21 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
<b>9.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 128.064 HVBV</b>				
	prívod				

	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	9,09 €	18,18 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	8,05 €	16,10 €
<b>10.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 160.096 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	9,09 €	18,18 €
	592x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,46 €	14,92 €
	287x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	5,95 €	5,95 €
	287x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,82 €	6,82 €
	odvod				
	592x592x48, G3 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	12,78 €	25,56 €
	592x285x48, G3 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	3	11,06 €	33,18 €
	285x285x48, G3 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	7,67 €	7,67 €
	592x592x360, F7 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	10,28 €	20,56 €
	592x287x360, F7 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,69 €	15,38 €
	287x287x360, F7 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	5,51 €	5,51 €
	287x592x360, F7 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	7,23 €	7,23 €
<b>11.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 128.064 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	9,09 €	18,18 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	24,77 €	49,54 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	8,05 €	16,10 €
<b>12.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 160.128 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	4	9,09 €	36,36 €
	287x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	6,82 €	13,64 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	4	24,77 €	99,08 €
	287x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	12,52 €	25,04 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	4	8,05 €	32,20 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	6,60 €	13,20 €
<b>13.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 160.096 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	8,05 €	16,10 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,28 €	14,56 €
	287x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,21 €	6,21 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
	592x592x534, F7 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	12,05 €	24,10 €
	592x287x534, F7 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	8,91 €	17,82 €
	287x287x534, F7 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,25 €	6,25 €
	287x592x534, F7 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,07 €	8,07 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	8,05 €	16,10 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,28 €	14,56 €
	287x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,21 €	6,21 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
<b>14.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.064 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,09 €	9,09 €
	287x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,82 €	6,82 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,05 €	8,05 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
<b>15.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.096 HVBV</b>				
	prívod				

	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,09 €	9,09 €
	592x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	7,46 €	7,46 €
	287x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	5,95 €	5,95 €
	287x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,82 €	6,82 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	24,77 €	24,77 €
	592x287x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	15,11 €	15,11 €
	287x287x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,19 €	9,19 €
	287x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	12,52 €	12,52 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,05 €	8,05 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	7,28 €	7,28 €
	287x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,21 €	6,21 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
<b>16.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 128.096 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	9,09 €	18,18 €
	592x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,46 €	14,92 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	24,77 €	49,54 €
	592x287x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	15,11 €	30,22 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	8,05 €	16,10 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,28 €	14,56 €
<b>17.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 128.096 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	9,09 €	18,18 €
	592x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,46 €	14,92 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	24,77 €	49,54 €
	592x287x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	15,11 €	30,22 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	8,05 €	16,10 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,28 €	14,56 €
<b>18.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 128.064 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	9,09 €	18,18 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	24,77 €	49,54 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	8,05 €	16,10 €
<b>18A.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.052 HVBV</b>				
	prívod				
	892x490x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	13,15 €	13,15 €
	892x490x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	27,30 €	27,30 €
	odvod				
	892x490x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	14,53 €	14,53 €
<b>19.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.096 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,09 €	9,09 €
	592x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	7,46 €	7,46 €
	287x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	5,95 €	5,95 €
	287x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,82 €	6,82 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	24,77 €	24,77 €
	592x287x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	15,11 €	15,11 €
	287x287x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,19 €	9,19 €
	287x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	12,52 €	12,52 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,05 €	8,05 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	7,28 €	7,28 €

	287x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,21 €	6,21 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
<b>20A.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.064 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,09 €	9,09 €
	287x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,82 €	6,82 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	24,77 €	24,77 €
	287x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	12,52 €	12,52 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,05 €	8,05 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
<b>20B.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.064 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,09 €	9,09 €
	287x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,82 €	6,82 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	24,77 €	24,77 €
	287x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	12,52 €	12,52 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,05 €	8,05 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
<b>21.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 128.096 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	9,09 €	18,18 €
	592x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,46 €	14,92 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	24,77 €	49,54 €
	592x287x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	15,11 €	30,22 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	8,05 €	16,10 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	2	7,28 €	14,56 €
<b>22.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 188.128 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	6	9,09 €	54,54 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	6	24,77 €	148,62 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	6	8,05 €	48,30 €
<b>23.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 160.128 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	3	9,09 €	27,27 €
	592x287x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	3	7,46 €	22,38 €
	592x592x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	3	24,77 €	74,31 €
	592x287x600, F9 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	3	15,11 €	45,33 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	3	8,05 €	24,15 €
	592x287x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	3	7,28 €	21,84 €
<b>24.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.064 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,09 €	9,09 €
	287x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,82 €	6,82 €
	odvod				
	592x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,05 €	8,05 €
	287x592x360, G4 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
<b>25.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.064 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,09 €	9,09 €
	287x592x360, M5 trieda filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,82 €	6,82 €
	odvod				

	592x592x360, G4 triedra filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,05 €	8,05 €
	287x592x360, G4 triedra filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
<b>26.01</b>	<b>VZT jednotka GEA CAIRplus SX 096.064 HVBV</b>				
	prívod				
	592x592x360, M5 triedra filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	9,09 €	9,09 €
	287x592x360, M5 triedra filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,82 €	6,82 €
	odvod				
	592x592x360, G4 triedra filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	8,05 €	8,05 €
	287x592x360, G4 triedra filtrácie podľa EN 779:2012	ks	1	6,60 €	6,60 €
	<b>HEPA filtre pre Laminárne stropy, triedra filtrácie EN 1822:2010., protokol o skúške EN 10204-2.3.</b>				
<b>8.17.</b>	<b>Laminárny strop LF-OP 1600x2000x450</b>				
	AstroCel II FS, A96C9B2R13, 472x1152x104 triedra filtrácie EN 1822:2010., p	ks	2	181,99 €	363,98 €
<b>18A.08</b>	<b>Laminárny strop LF-OP 1600x2000x450</b>				
	AstroCel II FS, A96C9B2R13, 472x1152x104 triedra filtrácie EN 1822:2010., p	ks	2	181,99 €	363,98 €
<b>19.12</b>	<b>Laminárny strop LF-OP 2000x2600x450</b>				
	AstroCel II FS, A96C9B2R3, 672x1352x80 triedra filtrácie EN 1822:2010., p	ks	2	250,92 €	501,84 €
<b>19.13</b>	<b>Laminárny strop LF-OP 2000x2400x450</b>				
	AstroCel II FS, A96C9B2R3, 772x1352x80 triedra filtrácie EN 1822:2010., p	ks	2	262,23 €	524,46 €
<b>20A.08</b>	<b>Laminárny strop LF-OP 2200x2700x450</b>				
	AstroCel II FS, A96C9B2R3, 822x1452x80 triedra filtrácie EN 1822:2010., p	ks	2	316,12 €	632,24 €
<b>20A.06</b>	<b>Laminárny strop LF-OP 2400x2800x450</b>				
	AstroCel II FS, A96C9B2R3, 872x1552x80 triedra filtrácie EN 1822:2010., p	ks	2	329,62 €	659,24 €
<b>excimer</b>	892x592x96, F7 Panelfilter, rám plast prívod	ks	1	80,02 €	80,02 €
<b>excimer</b>	595x495x450, F9	ks	1	23,14 €	23,14 €
<b>excimer</b>	892x592x96, M5 Panelfilter, rám plast odvod	ks	1	78,93 €	78,93 €
<b>excimer</b>	lam.strop 203x610x292 HEPA filter, H-13 drevený rám	ks	4	63,99 €	255,96 €
<b>excimer</b>	457x457x78	ks	5	59,08 €	295,40 €
<b>excimer</b>	305x305x78	ks	2	47,46 €	94,92 €
<b>OS5</b>	287x287x550, M5	ks	1	6,61 €	6,61 €
	287x592x550, M5	ks	1	7,76 €	7,76 €
	592x287x550, M5	ks	1	8,44 €	8,44 €
	592x592x550, M5	ks	1	10,75 €	10,75 €
	287x287x550, F9	ks	1	10,01 €	10,01 €
	287x592x550, F9	ks	1	12,05 €	12,05 €
	592x287x550, F9	ks	1	14,65 €	14,65 €
	592x592x550, F9	ks	1	17,60 €	17,60 €
	287x287x550,M5	ks	1	6,61 €	6,61 €
	287x592x550,M5	ks	1	7,76 €	7,76 €
	592x287x550,M5	ks	1	8,44 €	8,44 €
	592x592x550,M5	ks	1	10,75 €	10,75 €
	lam.strop 712x962x102, H14	ks	4	221,19 €	884,76 €
<b>spolu</b>					<b>7 526,99 €</b>

bez DPH, vrátane dopravy